コマツシニアゴルフコンペ参加者殿

コマツ小山工場OB会ゴルフクラブ
部長　　中田　勉

　　　　　　　　標記の件、コマツシニアゴルフコンペ開催にあたりまして多数ご参加頂き有難うございます。
　　　　　　　つきましては組合せ、集合時間等の詳細を下記の通りご連絡いたしますので宜しくお願いします。

－　記　－

１．日時 ２０２4年5月　24日（金）　　　第１組スタート時間　8時00分
　　*今回もスタート前の全員集合等は行いませんので、各組スタート時間の

　　　３０分前までには受付を終了し、各組のスタート時間に合わせてプレー下さい。

２．場所 もおか鬼怒公園ゴルフ俱楽部
　　　栃木県真岡市中１３４５-８
　　　ＴＥＬ；０２８５－８３－５５０１

３．会費 無料とし、参加賞はなしとします。

４．プレー費 ６，３0０円(プレー費＋昼食＋税金）
　　*消費税（１０％）及び利用税が込み。
　　*プレー後各自精算になります。（レギュラー会員の方は会員割引が有り。）
　　*満６５歳以上の方は利用税の減免が利用出来ますので免許証等ご用意下さい。
　　　参考；各種優待券は使用可能。

５．競技方法 ペリア方式のトリプルオーバーパーカット　最大ＨＤＣＰ；　＋３６まで
　　*年齢が満７７歳以上の方はシルバーティー使用可とします。
　　*旧称スルーザグリーン（オール）６インチ（約１５cm）リプレース可、パター１グリップOK
    *その他ローカルルールを適用。

６．賞品 優勝、準優勝、第３位、４位、５位、６位、７位、８位、９位、10位、他、飛賞あり(参加賞は無し)
ドラコン・ニアピン賞については、組み合わせ表参照（DC：4個　NP：4個）
前回大会のもおか鬼怒GCポイント残りにより特別賞があります
（特別賞の順位は組合せ表参照）。

７．組合せ 裏面参照願います。

８．スコア集計 * スコアはゴルフナビに各ホール毎、間違いなくインプット（登録）してください。
　（スコアカードの提出はありません。エチケットリーダは誤登録のない事を確認願いします）
* ネットが同スコアの場合、グロス上位→年齢上位の方が上位となります。

９．その他 * 今回もパーティー並びに表彰式は行いませんので、各組ホールアウト後解散と致します。
　 （浴室の利用は個人判断にお任せ致します）
* 成績については、OB会のホームページに掲載致します。
* 賞品等の引き渡しは、一金会 並びに 三金会の開催の際にお渡しします。
　　（欠席予定の方は予め受取人を指定しておいてください）
　 なお、上記にてお渡しできなかった場合には、郵送等にてお渡しします。

* 往復の車の運転は時間に余裕を持って安全運転をお願い致します。

＊コロナ対策としてクラブハウス内のマスク着用は各人の判断と致します。

部長 中田　勉　 ＴＥＬ　０９０－１７７９－９９４０
幹事 鈴木　和夫 ＴＥＬ　０９０－２３０２－９４２４

　 川原　孝之 ＴＥＬ　０９０－７７２０－９１４５
　　　　　　 以上

2024/5/11作成

2024年春/第53回コマツシニアゴルフコンペ開催のご案内